
JAWATAN NAMA NO. TEL EMEL

Pengerusi Rancangan Geografi Dr. Siti Masayu Rosliah Abdul Rashid 04-6532272 masayurashid@usm.my

Pengerusi Rancangan Kesusasteraan Dr. Jacquelina Karimon 04-6534746 jacquelina@usm.my

Pengerusi Rancangan Sejarah Dr. Ahmad Dzulfahmi Muhamad 04-6534558 dzulfahmi@usm.my

Penolong Pendaftar Kanan Sastera Puan Nazira Zainal Abidin 04-6532293 nazira@usm.my

Pembantu Tadbir Kanan Sastera Puan Romiwati Samat 04-6533539 rumie@usm.my

JAWATAN NAMA NO. TEL EMEL

Pengerusi Rancangan Antropologi dan Sosiologi Dr. Khauthar Ismail 04-6533639 khautharism@usm.my

Pengerusi Rancangan Ekonomi Dr. Norhanishah Mohamad Yunus 04-6532303 norhanishah@usm.my

Pengerusi Rancangan Sains Politik Dr. Nurulhasanah Abdul Rahman 04-6533694 hasanahrahman@usm.my

Penolong Pendaftar Sains Kemasyarakatan Puan Nurul Farhana Amir Hamzah 04-6532302 farhanaah@usm.my

Pembantu Tadbir Kanan Sains Kemasyarakatan Puan Herny Hartini Jamaludin 04-6532627 herny_hartini@usm.my

JAWATAN NAMA NO. TEL EMEL

Pengerusi Rancangan Biologi Dr. Amirah Hurzaid 04-6532318 amirahhurzaid@usm.my

Pengerusi Rancangan Fizik Dr. Nurul Sabihah Zakaria 04-6534550 nurulsabihah@usm.my

Pengerusi Rancangan Kimia Chm. Dr. Nurul Syafiqah Rezali (Pemangku) 04-6534551 nsyafiqah@usm.my

Pengerusi Rancangan Matematik    Prof. Madya Dr. Mohd. Asyraf Mansor 04-6533935 asyrafman@usm.my

Penolong Pendaftar Kanan Sains Puan Nik Nur Izzati Muhamad 04-6533882 nikizzati@usm.my

Pembantu Tadbir Kanan Sains Puan Romiwati Samat 04-6533539 rumie@usm.my

JAWATAN NAMA NO. TEL EMEL

Pengerusi Rancangan Pengurusan   Dr. Siti Haslina Md Harizan 04-6534569 sitihaslina@usm.my

Penolong Pendaftar Kanan Pengurusan Cik Nor Rafizah Haji Md Zain 04-6532292 nor_rafizah@usm.my

Pembantu Tadbir Kanan Pengurusan Puan Nor Amelia Zainon 04-6534579 nor_amelia@usm.my

Pembantu Tadbir Pengurusan Puan Fatin Izzati Ab Razak 04-6535174 fatinrazak@usm.my 
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